MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS.”

DESDE 1928

processoseletivocaiuamanaus@gmail.com

WWW.MISSAOCAIUA.ORG.BR

EDITAL SIMPLIFICADO DE SELEÇÃO DE PESSOAL – Nº 002/2021

 DISTRITO SANITÁRIO ESPECIAL INDÍGENA DE MANAUS

 CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS PARA A ENTREVISTA

A Missão Evangélica Caiuá, através da Comissão de Seleção do DSEI MANAUS
referente ao Processo Seletivo 002/2021, torna público a relação dos candidatos convocados
para a entrevista, relacionados abaixo conforme o cargo pretendido, com indicação da
classificação, nome, data e hora que deverão comparecer na sede da MISSÃO ENVAGÉLICA
CAIUÁ MANAUS, localizado na Travessa Sargento Abrahim, número 27 - Bairro Flores, cidade
de Manaus - AM, CEP: 69058-114.

MÉDICO

ORDEM DE
CHAMADA

NOME COMPLETO DATA HORÁRIO

1º KÉZIA DE SOUZA BARRETO 06/12/2021 15:00

2º LUIZA JULIÃO LOPES 06/12/2021 15:30

COMISSÃO DE SELECÃ̧O

mailto:MCAIUA@UOL.COM.BR